ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПРАВИТЕЛЬСТВО КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРЕЗИДИУМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«_____»_______2017             г. Черкесск                                     №_____

О внесении изменения в постановление Президиума Правительства Карачаево-Черкесской Республики от 24.07.2000 №162 «О мерах по упорядочению государственного регулирования цен (тарифов)»
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 25.01.2017 №71 «О внесении изменения в перечень услуг транспортных, снабженческо-сбытовых и торговых организаций, по которым органам исполнительной власти субъектов Российской Федерации  предоставляется право вводить государственное регулирование тарифов и надбавок», в целях приведения нормативных правовых актов Президиума Правительства Карачаево-Черкесской Республики в соответствие с действующим законодательством, Президиум Правительства Карачаево-Черкесской Республики
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Президиума Правительства Карачаево-Черкесской Республики от 24.07.2000 №162 «О мерах по упорядочению государственного регулирования цен (тарифов)» (в редакции постановлений Президиума Правительства Карачаево-Черкесской Республики от                   07.02.2003 №9, от 01.06.2010 №38) следующее изменение:
Пункт 1 постановления признать утратившим силу.

         2. Настоящее постановление вступает в силу по истечении 10 дней со дня  официального опубликования.

Председатель Правительства
Карачаево-Черкесской Республики                                                А.А. Озов
Проект согласован:
Руководитель Администрации Главы

и Правительства КЧР                                                                     Э.Б. Салпагаров

Заместитель Председателя
Правительства КЧР                                                                         В.В. Косенков

Заместитель Руководителя Администрации Главы

и Правительства КЧР, начальник Управления

документационного обеспечения

Главы и Правительства КЧР                                                          Ф. Я. Астежева
Начальник Государственно-правового

управления Главы и Правительства КЧР                                         А. А. Тлишев
Проект подготовлен Главным управлением КЧР по тарифам и ценам

Начальник                                                                                        М-А.И. Чомаев